
UCHWAŁA NR III/25/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Sienno w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1840 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Sienno w 2018 r. stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/197/2017 Rady Gminy Sienno w dnia 
13 listopada 2017 r. w sprawie  przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sienno w 2018 roku  w § 13 pkt. 1 liczbę "35.000,00 zł" zastępuje się 
liczbą „41.000,00 zł”  . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: E251F687-4FA6-409B-829D-F925863BF467. Podpisany Strona 1


		2018-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




